
•	 Szyby i lustra bez smug – bez zacieków, odcisków 
palców i osadu

•	 Skuteczny w walce z brudem, delikatny dla 
Twojego domu – bezpieczny w użyciu dla całej 
rodziny, nie zawiera drażniącej chemii

•	 Na bazie roślin – zawiera olejki eteryczne i inne 
składniki pochodzenia roślinnego

•	 Przyjemny cytrynowy zapach – pozostawia 
powierzchnie pachnące czystością i świeżością

•	 Opakowanie bez plastiku – szklana butelka 
wielokrotnego użytku z aluminiową nakrętką 
pomaga ograniczyć ilość odpadów z tworzyw 
sztucznych 

Właściwości i korzyści

Sposób użycia 

Wlej do butelki 30 ml koncentratu i dodaj około 450 ml 
wody, aby rozcieńczyć do odpowiednich proporcji. 
Dobrze wymieszaj, a następnie spryskaj powierzchnię, 
na której chcesz użyć płynu. 

Środki ostrożności

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Unikaj wdychania 
produktu oraz kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. 
W przypadku dostania się produktu do oczu należy 
natychmiast przemyć je wodą i delikatnym kosmetykiem 
do mycia twarzy lub olejem bazowym. Obecność 
preparatu na skórze może zwiększyć wrażliwość na 
światło słoneczne. Jeżeli pojawi się zaczerwienienie lub 
podrażnienie skóry, przerwij stosowanie. Jeśli objawy 
się utrzymują, skontaktuj się z lekarzem. W przypadku 
połknięcia należy skontaktować się z ośrodkiem 
toksykologicznym. 

Składniki  

Propanediol, glukozyd decylowy, woda, alkohol 
benzylowy, kwas cytrynowy, olejek z kwiatów jagodlinu 
wonnego (Cananga odorata)*, olejek z liści eukaliptusa 
gałkowego (Eucalyptus globulus)*, olejek z liści mirtu 
cytrynowego (Backhousia citriodora)*, olejek ze skórki 
cytryny (Citrus limon)*, olejek z liści/łodyg mięty zielonej 
(Mentha spicata)*. 

*Olejek eteryczny najwyższej jakości. 

Zero smug, czystość na błysk! Przywróć blask szybom i lustrom dzięki temu 
koncentratowi płynu do mycia na bazie składników roślinnych z dodatkiem 
olejku eterycznego z cytryny. Produkt usuwa brud, kurz, odciski palców i smugi, 
nie pozostawiając śladów, a do tego ma przyjemny, cytrusowy zapach. Jest 
bezpieczny dla całej rodziny i nie zawiera drażniących substancji chemicznych. 
Szklana butelka wielokrotnego użytku z aluminiową nakrętką pomaga 
zmniejszyć ilość odpadów z tworzyw sztucznych. Wystarczy rozcieńczyć, 
spryskać i cieszyć się nieskazitelnie czystymi, lśniącymi powierzchniami.

Pojemność 30 ml		  Kod produktu: 50779

Fresh Lemon Glass 
Cleaner Concentrate 


